

# MUSIKER-BØRSEN ApS

Slåenvej 3  
6600 Vejen

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2016**

---

**Aage Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MUSIKER-BØRSEN ApS

Slåenvej 3

6600 Vejen

Telefonnummer: 75363440

Fax: 75367080

e-mailadresse: aage@musiker-boersen.dk

CVR-nr: 26454867

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Letrevision ApS

Jernbanegade 25, 1. sal

6000 Kolding

DK Danmark

CVR-nr: 30817222

P-enhed: 1013581246

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor musikformidlingsbranchen.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 33.545 mod DKK -51.466 for tiden 01.01.15 - 31.12.15.

Balancen viser en egenkapital på DKK 770.255.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>409.952</b>	<b>424.811</b>
Lønninger .....		-342.045	-445.545
Andre omkostninger til social sikring .....		-12.004	-10.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.000	-16.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.903</b>	<b>-47.681</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.739	-3.785
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>37.164</b>	<b>-51.466</b>
Skat af årets resultat .....		-3.619	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>33.545</b>	<b>-51.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		-17.055	-101.366
<b>I alt</b> .....		<b>33.545</b>	<b>-51.466</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		793.791	809.791
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>793.791</b>	<b>809.791</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>793.791</b>	<b>809.791</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.575	6.210
Tilgodehavende skat .....		6.381	30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.956</b>	<b>36.210</b>
Likvide beholdninger .....		586.330	582.004
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>598.286</b>	<b>618.214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.392.077</b>	<b>1.428.005</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		283.378	283.378
Overført resultat ....		361.877	378.932
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>770.255</b>	<b>787.310</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		450.000	450.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>450.000</b>	<b>450.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		120.297	134.807
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		925	5.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		50.600	49.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>171.822</b>	<b>190.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>621.822</b>	<b>640.695</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.392.077</b>	<b>1.428.005</b>